２０２４年８月１９日

 各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

山口銀行美祢支店の移転日のお知らせ

 山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社である山口銀行（頭

取 曽我 德將）は２０２４年５月１５日付ニュースリリース「山口銀行美祢支店の移転について※」

にて同店を移転することとしておりましたが、新店舗への移転日を２０２４年１２月２日（月）に

決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 新店舗は現店舗から約６００ｍ先の「ザ・ビッグ美祢店 別館２階」に立地し、当施設の広々とし

た共用駐車場（収容台数：３００台）をご利用いただけるため、お車でご来店しやすい店舗です。

また、じっくりと落ち着いた雰囲気の中でご相談いただけるお部屋やブースもご用意いたします。

なお、この度の移転では、支店名称・支店番号・お客さまの口座番号の変更はございません。現在

お使いいただいている通帳・キャッシュカード等は、移転後もそのままご利用いただけます。

移転後もより一層のサービス向上に努めてまいる所存ですので、引き続きお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。

※２０２４年５月１５日付ニュースリリース「山口銀行美祢支店の移転について」はこちら

記

１．移転する店舗

  山口銀行 美祢支店

２．移転実施日

  ２０２４年１２月２日（月）

  ※現店舗での窓口の最終営業日は、２０２４年１１月２９日（金）となります。

３．移転先の概要

移 転 先 住 所
山口県美祢市大嶺町東分３４６９－１

（ザ・ビッグ美祢店 別館２階）

電話・ＦＡＸ番号

電話番号  ：０８３７－５２－０７７０

ＦＡＸ番号：０８３７－５３－１３４９

※電話・ＦＡＸ番号は現店舗のものから変更ございません。

窓 口 営 業 時 間 平 日  ９：００～１５：００（現行どおり）

ＡＴＭ稼働時間

平 日 ８：００～１９：００※

土日祝 ９：００～１９：００

※稼働開始時間が８：４５から８：００へ変更となります。

そ の 他
美祢支店の移転に合わせてザ・ビッグ美祢店本館１階へＡＴＭ１台を

新設いたします。

https://www.yamaguchibank.co.jp/portal/news/assets_news/news_20240515_2.pdf

- 2 -

現店舗から、

移転先店舗まで徒歩で約９分（約０．６㎞）

【移転先地図】

【移転先店舗イメージ】

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部

担当：松田 ＴＥＬ：０８０－７２６０－７３０２

※店内ロビー